
I min korte tid som ”voksen” har jeg flyttet et par ganger.    La meg se:  
Fra Lund til Søm, fra Søm til Lund, fra Lund til Søgne, fra Søgne til Ålgård, fra 
Ålgård til Lund og fra Lund til Odderhei. Nå planlegger jeg pinadø å flytte 
igjen!! 
”Driver denne mannen et flyttebyrå, eller”.. tenker du kanskje. Neida, jeg gjør 
ikke det men jeg hadde vært rik hvis jeg gjorde. 
 
Jeg har alltid drømt om å oppleve verden mens jeg kan, siden min ”kristentro” er 
at jeg kun tror på et liv før døden! Jeg innser nå at verden er et ganske stort sted 
og at jeg burde ha utvidet  mitt horisontale syn på det å oppleve verden, til litt 
lenger enn 250 km…! ”kommer jeg til å gjøre noe med det denne gangen”? 
Neida. Jeg blir nok værende i min lille patetiske verden, her på sørlandet.  
Lund, Søm, Hånes, Vågsbygd, Tinnheia, Hellemyr, Søgne…. Hvem vet? 
Ihvertfall ikke jeg. 
 
Jeg tok kontakt med 4 av mine nærmeste meglervenner i januar for å sjekke hva 
de hadde å tilby meg, som selger av en millionbelånt bolig. De hadde egentlig 
ganske like forslag og ideer på hvordan selge min banks leilighet så raskt som 
mulig, til en pris som i hvertfall gjør banken fornøyd.! Jeg valgte å bruke en 
fjerdedel av de 4 meglerhusene som var innom og endte opp med de som hadde, 
etter min mening, den beste presentasjonen og som viste størst interesse for å ta 
jobben. (og merkelig nok elsket de Evergood kaffe..)  
 
Boligprisene i Kristiansandsområdet har faktisk hatt en stigning både i januar, 
februar og mars, og omsettningshastigheten på boliger har nå gått ned til ca 40 
dager, i følge mine meglervenner. 
Min leilighet har nå vært for salg i over 60 dager og vi har på de 60 dagene også 
justert prisen i motsatt retning av pris stigningen…. men allikevel, sist jeg 
sjekket stod leiligheten fortsatt i mitt navn!! 
 
Hva er problemet? Hvorfor står ikke kjøper’ne i kø på trappa mi? Er det tomt for 
kjøpere? Er det megleren sin feil? Er det min feil? Har jeg blitt spedalsk??  
 
Vel, jeg stoler alltid på folk inntil det motsatte er bevist og når jeg blir fortalt at 
jeg må ha litt tålmodighet så må jeg vel det da..! Men tålmodighet er et ord jeg 
ikke har noe forhold til, sett bort fra de gangene jeg blir bedt om å være litt 
tålmodig… 
Tydeligvis har jeg en meglervenn eller to i dalstroka innanfor også, for nå ligger 
nemlig leiligheten for salg på selveste Moisund Handelslag’s nettbaserte 
Eisenkramhandel.  
 
Håper bare jeg har nok kaffe til alle som kommer… 
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